



ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 12.07.2024 № 47-12/VIII
м. Золотоноша

Про безоплатну передачу
матеріалів ОСББ „Незалежність”

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства (03.07.2024 № 1969) щодо безоплатної передачі матеріалів ОСББ „Незалежність” для виконання ремонтних робіт внутрішньо-будинкової системи електропостачання житлових будинків, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) безоплатно передати матеріали ОСББ „Незалежність” (Орленко Т.М.) загальною вартістю 50000,00грн. (П’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) згідно з додатком.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток
до рішення міської ради
від 12.07.2024 № 47-12/VIII

Перелік матеріалів
згідно накладної № 169 від 02.07.2024 року

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
	Придбання матеріалів для проведення термінових ремонтних робіт внутрішньо-будинкової системи електропостачання ж/б по вул. Незалежності ,37 (ОСББ " Незалежність")				
1.	Провід ВВГ нг 2*1,5	м	250	22,00	5500,00
2	Провід ВВГ нг 2*2,5	м	30	35,00	1050,00
3	Коробка розподільча 85*85*50	шт	16	33,00	528,00
4	Світильник ЕРКА	шт	28	160,00	4480,00
5	Лампа ЛЕД 12Вт (3шт*1уп)	шт	10	125,00	1250,00
6	Розетка накладна 2-на IP-65	шт.	2	270,00	540,00
7	Вимикач вологостійкий IP-65	шт	4	136,00	544,00
8	Автоматичний вимикач 1P 16А	шт	2	165,00	330,00
9	Коробка під авт. вимикач – ОВ-2	шт	1	63,00	63,00
10	Дюбель 8*40	шт	100	2,00	200,00
11	Саморіз 3,5*45 по дереву	шт	100	0,50	50,00
12	Дюбель-ялинка Д-8мм	шт	600	0,45	270,00
13	Щит 250*250 IP55	шт	10	950,00	9500,00
14	Автоматичний вимикач 1P 25А ХАГЕР	шт	40	130,00	5200,00
15	Клемник SV35	шт	10	112,00	1120,00
16	Нульова шина на дін-рейку на 7 отворів	шт	10	30,00	300,00
17	Провід ВВГ нг 5*10	м	70	217,00	15190,00
18	Накінечник мідь Д-16мм	шт	10	31,00	310,00
19	Автоматичний вимикач 3P 250А	шт	1	2983,00	2983,00
20	Дін-рейка	шт	1	35,50	35,50
21	Накінечник алюм Д-35мм	шт	10	16,00	160,00
22	Провід СПП 4*35	м	5	79,30	396,50
				Разом	50000,00
				ПДВ 20%	0
				Всього з ПДВ	50000,00

Всього найменувань 22, на суму 50000 (П'ятдесят тисяч) грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК